
••

Uchwala Nr v.20.201 5
Rady Gminy w lmielnie

z dnia 30 marca 20 I5 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno na 2015
rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym Uednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późno zm.) w związku z art.21 l. art.2l2.
art.214 pkt 1,2. art. 235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
Uednolity tekst Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

\V uchwale Nr Iv.13.20l5 Rady Gminy w !mielnie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Imielno na 20 15 rok wprowadza się następujące zmiany:

l. \V zalączniku Nr 1 do w/w uchwały:

Zwiększa się dochodv budżętowe o kwotę -
- w dziale 710 rozdz. 7 I035 S 2020 o kwotę -
- w dziale 758 rozdz. 7580 I S 2920 o kwotę -

2. \V zalączniku Nr 2 do w/w uchwały:

Zwiększa się wvdatki budżetowe [) kwotę -
- w dziale 600 rozdz. 60014 S 6300 o kwotę -
- w dziale 600 rozdz. 60016 S 4210 o kwotę -
- w dziale 630 rozdz. 63095 S 4300 o kwotę -
- w dziale 700 rozdz. 70005 S 6050 o kwotę -
- w dziale 710 rozdz. 71035 S 42 IOo kwotę -
- w dziale 750 rozdz. 75075 S 4300 o kwotę -
- w dziale 758 rozdz. 75814 S 4600 o kwotę-
- w dziale 80 I rozdz. 80 101 S 6050 o kwotę -
- w dziale 80 I rozdz. 80149 S 40 IOo kwotę -
- w dziale 801 rozdz. 80149 S 4110 o kwotę -
- w dziale 80 I rozdz. 80149 S 4120 o kwotę -
- w dziale 801 rozdz. 80149 S4300 o kwotę-
- w dziale 801 rozdz. 80 I50 S 40 lOo kwotę -
- w dziale 80 I rozdz. 80 150 S 4 I 10 o kwotę -
- w dziale 80 l rozdz. &O150 S 4 I20 o kwotę -
- w dziale 853 rozdz. 85395 S 4047 o kwotę-
- w dziale 853 rozdz. 85395 S 4049 o kwotę-
- w dziale 853 rozdz. 85395 S 4117 o kwotę-
- w dziale 853 rozdz. 85395 S 4119 o kwotę-
- w dziale 853 rozdz. 85395 S 4 I27 o kwotę-
- w dziale 853 rozdz. 85395 S 4 I29 o kwotę-
- w dziale 900 rozdz. 900 I5 S 4270 o kwotę -
- w dziale 900 rozdz. 900 15 S 6050 o kwotę -

201 851,00 zł
2000.00 zł

199 851.00 zł.

501 851,00 zł
50000,00 zl
10000.00 zł
12000.00 zł
40000,00 zł
2000,00 zl

18 008,67 zl
100 000,00 zł
30000,00 zł
25000,00 zł
5000.00 zł
l 000.00 zł
2000.00 zł

140 000,00 zl
23000,00 zł
3851,00 zł
I 577.19 zł

83.50 zł
275.37 zł
14.58 zł
38,64 zl
2,05 zł

18000,00 zł
20000,00 zł



3. Załącznik p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2015r." otrzymuje brzmienie określone
załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

4. Załącznik p.n. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających
zwrotowi na 2015 rok" otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

5. W ~ 4 w/w uchwały dodaje się:
_ pkt. 2 w brzmieniu "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
_ pkt. 3 w brzmieniu: "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej w 2015 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W ~ 8 w/w uchwały dodaje się:
_pkt. 2 w brzmieniu "Dotacje celowe w 2015 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej uchwały.

Deficyt budżetu gmll1Y w wysokości 300 000,00 zł zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:
_ wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
Gminy wynikającym z rozliczet\ kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
- 300 OOO,OOz/.
Przychody budżetu w wysokości 300000,00 zł. rozchody 0,00 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 6 do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy [mielno.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY

R:~INY
rze cc


	00000001
	00000002

